
                        DŘEVĚNÝ  KVĚTINÁČ
Návod.

      Na květináč zakoupený bez barvy “NATUR“  je nutno nanést jakýkoliv vrchní nátěr 
určený na dřevo a to jak vnější strany tak vnitřek květináče.

Váš odstín ….................... číslo: ................... uvádějte při doobjednání stejných květináčů.
    
    Před osázením respektive zasypáním vnitřku hlínou je nutno vložit dovnitř 
květináče silnější igelitovou plachtu. Nepoužívejte netkanou textilii.
Plachta by měla být z jednoho velkého kusu.
Plachtu vsuňte dovnitř až na dno a domáčkněte do rohu,ve svislých rozích pomuchlat     
( NEŘEZAT PŘEBYTEK)
Dno je opatřeno otvory pro odtok přebytečné vody,tyto otvory udělejte i v igelitu třeba 
nožem. Poté zasypejte hlínou dle potřeby. Přečnívající  igelit nad hlínou kolem dokola 
zařízněte.
     Takto ošetřený květináč vám bude sloužit řadu let.

S pozdravem a přáním příjemného dne  

                                                                             Pavel Sedláček
                                                                        Slovenská 207/III. Soběslav  392 01
                                                                        Mobil: 607 607 194
                                                                        E-mail: kvetinace@sedlacek-sobeslav.cz       
                                                                        WWW. kvetinace-sobeslav.cz


